
 

UAB Kosmelita siūlo studentams atlikti praktiką įmonės 

rinkodaros skyriuje 

 

Praktikos metu siūlome: 

 Susipažinti su įmonėje dirbančio dizainerio/ maketuotojo funkcijomis; 

 Atskleisti kūrybiškumą įvairiapusės reklamos idėjų, reklamos žinučių ir 

šūkių kūrime bei įgyvendinime; 

 Atskleisti kūrybiškumą parduotuvių baldų projektavime ir produktų 

išstatyme vitrinose; 

 Pasisemti patirties vaizdinės medžiagos ruošime, leidinių maketavime;  

 Dalyvauti internetinio puslapio kūrime; 

 Dalyvauti šventinio parduotuvės apipavidalinimo kūrime ir organizavime; 

 Generuoti idėjas įmonės ir prekinio ženklo įvaizdžio gerinimo veiksmams. 
 

Iš studentų, kuriems siūlome atlikti praktiką, tikimės gero teorinio 
pasiruošimo, kompiuterinio raštingumo (pageidautini įgūdžiai naudojantis 
maketavimui skirtomis programomis), iniciatyvumo, žingeidumo.  

Praktikos laikotarpiui studentams priskiriame praktikos vadovą, 

mokome atlikti užduotis, nuolat konsultuojame, supažindiname su įmonės 

vidinėmis metodikomis, suteikiame kitą, studentui aktualią informaciją, taip pat 

sudarome sąlygas atlikti ir kitas, universiteto/ kolegijos paskirtas ar pačiam 

studentui aktualias, praktikos užduotis. 

Jei Jus domina galimybė atlikti praktiką mūsų įmonėje prašome 

susisiekti su mumis el. paštu personalas@kosmelita.lt , nurodykite, kad kreipiatės 

dėl praktikos rinkodaros sk., atsiųskite mums savo CV ir  nurodykite nustatytos 

praktikos trukmę.  Pažadame nedelsiant susisiekti, atsakyti į Jūsų klausimus ir 

sutarti dėl galimybės atlikti praktiką UAB „Kosmelita“. Sudarome sąlygas atlikti 

savanorišką praktiką. 

Kreiptis el. paštu: personalas@kosmelita.lt 

    

  

 

UAB „Kosmelita“ pagrindinė veikla – mažmeninė ir didmeninė prekyba kosmetikos, 

kūno priežiūros ir higienos prekėmis. Įmonei priklauso EUROKOS mažmeninės prekybos 

tinklas, jungiantis daugiau kaip 100 parduotuvių Lietuvoje. Įmonėje dirba virš 500 

darbuotojų, įmonė yra subūrusi profesionalią mažmeninės, didmeninės prekybos, 

analitikos, marketingo, tiekimo, logistikos, IT ir finansų apskaitos specialistų komandą. 

Įmonės siekis - atitikti įvairių pirkėjų poreikius ir galimybes įsigyti kokybiškus, gerai 

žinomus rinkoje  ir naujausius kosmetikos produktus gaminamus visame pasaulyje. 

 

Daugiau apie įmonę internete www.eurokos.lt 

mailto:personalas@kosmelita.lt
mailto:personalas@kosmelita.lt

